
                         РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ
                   ПОЗНАВАЊЕ НА ФУРНИРИ И ПЛОЧИ ОДРЖАН НА ДЕН 27.12.2013 ГОД.

Поени од Конечна
II парц. оцена

1 6 24 8
2 26 32 8
3 28 28 8
4 63 29 8
5 12 22 7
6 42 14 не положил
7 10 37 9
8 58 25 7
9 13 30 8

10 22 24 6
11 31 27 8
12 47 29 9
13 93 30 8
14 15 24 7
15 24 27 8
16 41 36 8
17 30 30 7
18 43 24 7
19 3 40 10
20 38 19 не положил
21 72 35 не е оформ.
22 96 28 7
23 54 32 7
24 8 32 9
25 23 28 6
26 14 21 6
27 2 36 10
28 11 31 7
29 39 32 9
30 48 36 7
31 49 30 8
32 5 34 8

Напомена: Конечните оцени се формирани врз осносва на поените добиени 
од целокупните активности на студентите во текот на семестарот.

                    Истите може да се погледнат во основниот список за активностите на студентите 
по предметот познавање на фурнири и плочи, генерација 2013/2014, 
IV-ти семетар, објавен на огласната табла на Катедрата за композитни материјали.

Објавено на 08.01.2014 год.
Предметен наставник,
Проф. д-р Борче Илиев

Р. Бр. Индекс
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